ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 марта 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 8/138-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности
жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/645-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                                 В.Н.Разумков

1303мм3
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности
на территории Ульяновской области»

1. Абзац второй подраздела 4 раздела «Стратегические приоритеты государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»
после слов «Системы-112» дополнить словами «, создание, реконструкцию
и поддержание в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения на территории Ульяновской области».
2. В приложении № 3:
1) в строке 1:
а) в позиции «Всего»:
в графе 6 цифры «253563,62995» заменить цифрами «249123,62995»;
в графе 7 цифры «252147,62995» заменить цифрами «247707,62995»;
б) в позиции «Правительство Ульяновской области»:
в графе 6 цифры «251389,62995» заменить цифрами «246949,62995»;
в графе 7 цифры «251389,62995» заменить цифрами «246949,62995»;
2) в строке 1.4:
а) в графе 6 цифры «251289,62995» заменить цифрами «246849,62995»;
б) в графе 7 цифры «251289,62995» заменить цифрами «246849,62995»;
3) в строке 3:
а)  в графе 6 цифры «6693982,5» заменить цифрами «6698422,5»;
б) в графе 7 цифры «1058436,2» заменить цифрами «1062876,2»;
4) в строке 3.2:
а) графу 2 изложить в следующей редакции «Предоставление субсидий
из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат, связанных с созданием, реконструкцией и поддержанием в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения
на территории Ульяновской области»;
б) в графе 6 цифры «60,0» заменить цифрами «4500,0»;
в) в графе 7 цифры «60,0» заменить цифрами «4500,0».

______________
1303мм3